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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Budowa wielofunkcyjnego 

boiska na działce 162 w Rusku”. 

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 
ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze 
zm.) Zamawiający  udziela odpowiedzi na pytania.  
 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dysponuje zezwoleniem na badania archeologiczne od Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków? (zgodnie z pismem z dnia 07.04.2022) 

 

Odpowiedź 1: 

Zgodnie z pkt. 2.8 SWZ w cenie oferty należy ująć nadzór archeologiczny zgodnie z pismem 

W/N.5183.686.2022.JK z dnia 07.08.2022 r. tj. : 

- przygotowanie dokumentacji i uzyskanie pozwolenia na prowadzenie badań 

archeologicznych w oparciu o pismo wydane przez Konserwatora Zabytków – 

W/N.5183.686.2022.JK z dn. 07.04.2022r., 

- przeprowadzenie badań archeologicznych oraz sporządzenie sprawozdania z wykonanych 

badań. 

 

Pytanie 2: 

W projekcie opisano warstwy nawierzchni poliuretanowej przedziałami grubości: 

Nawierzchnia użytkowa EPDM, gr 7-8mm 

Mata poliuretanowo gumowa gr 7-8mm 

Warstwa stabilizująca ST, mieszanina poliuretanu ze żwirem kwarcowym i granulatem 

gumowym, gr 30-35mm. 

Czy Wykonawca może przyjąć te dolne granice, czyli 7+7 na ET30mm? Każdy mm grubości 

nawierzchni generuje dodatkowe koszty-dlatego powinien mieć określoną konkretną 

grubość, której oczekuje Inwestor. 

 

Odpowiedź 2:  

Tak, zgodnie z projektem może to być dolna granica. 

 

Pytanie 3: 

Czy wskazana na rys.1-2 kostka granitowa na strefie wejściowej jest do wykonania? Brak  

w przedmiarze i opisie. 
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Odpowiedź 3:  

W cenie oferty należy uwzględnić wykonanie wjazdu i wejścia na boisko z kostki betonowej  

gr. 8 cm zgodnie z opisem str. 4 projektu budowlano- technicznego.  

Zgodnie z pkt. 2.9 SWZ przedmiar robót stanowiący załącznik do SWZ, ma jedynie charakter 

pomocniczy, ułatwiający sporządzenie oferty. Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego 

sprawdzenia ilości robót z dokumentacją projektową i dodatkowymi wymaganiami 

Zamawiającego opisanymi w SWZ. Z uwagi na to, że w ramach niniejszego zamówienia 

przewidziane jest rozliczenie ryczałtowe, w przypadku wystąpienia w trakcie prowadzenia 

robót, większej ilości robót w jakiejkolwiek pozycji przedmiaru, bądź nie uwzględnienia jakiejś 

części zamówienia w przedmiarze, nie będzie to mogło być uznane za roboty dodatkowe  

z żądaniem dodatkowego wynagrodzenia. Ewentualny brak jakiejś części zamówienia  

w przedmiarze robót lub w tabelach, schematach materiałowych zawartych w dokumentacji 

projektowej w szczególności w projekcie wykonawczym, nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku 

ich wykonania na podstawie dokumentacji technicznej bądź OPZ w umownej cenie 

ryczałtowej. 

Pytanie 4:  

W jakim podłożu ma odbyć się ponowny montaż zdemontowanych urządzeń siłowni? 

Odpowiedź 4:  

Ponowny montaż zdemontowanych urządzeń siłowni plenerowej powinien być wykonany  

w miejscu zgodnie z projektem tj. nawierzchnia biologicznie czynna – trawnik. 

 

Pytanie 5: 

Czy zdemontowane urządzenia placu zabaw mają być tylko przewiezione? Brak informacji  

o ponownym montażu. 

 

Odpowiedź 5:  

Na terenie działki nr 162 obecnie są zamontowane zabawki drewniane oraz metalowe. 

Zgodnie z pkt. 2.7. SWZ Wykonawca w swym zakresie ma zdemontować wszystkie zabawki 

z placu zabaw, drewniane są przeznaczone do utylizacji ( wyjątek stanowią gumowe i 

plastikowe elementy) natomiast metalowe (bujaczki 2szt, karuzela 1szt)  Wykonawca 

przewiezie we wskazane miejsce ( w obrębie wsi Rusko), a Zamawiający zmagazynuje je. 

 

Pytanie 6: 

Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia poliuretanowa ma mieć parametry zgodne  

z obowiązującą normą PN-EN14877:2014. 

 

Odpowiedź 6:  

Tak, nawierzchnia poliuretanowa ma mieć parametry zgodne  normą PN-EN14877. 
 
 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA STRZEGOMIA  
 

Tomasz Marczak 
                                                                                                                                               (z up. Burmistrza Strzegomia) 


